様式第6号（第9条関係）

燕市企業立地促進補助金交付申請書

　年　月　日

　燕市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名(※)

　燕市企業立地促進補助金交付規程第9条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	本社の所在地

	工場等の名称

	工場等の所在地

	業種

	土地売買契約締結日
	年　　　　月　　　　日

	土地所有権移転登記日
	年　　　　月　　　　日

	工場等操業開始日
	年　　　　月　　　　日

添付書類
　(１)　燕市企業立地促進補助金交付指定書の写し
　(２)　工場等の工事設計書及び明細書
　(３)　工場等の工事費の領収書の写し
[bookmark: _GoBack]　(４)　盛土造成工事費の明細及び領収書の写し
　(５)　工場等の工事の完了を明らかにする書類
　(６)　工場等の建設に伴い新規雇用したものの住民票の写し（操業開始日以降に交付されたものに限る。）
　(７)　工場等の建設に伴い新規雇用したものの雇用保険被保険者証の写し
　(８)　市税の納税証明書又は納税状況確認に係る同意書
※署名による場合は押印を省略することができます。
別紙

１　用地取得面積に対する工場等建築面積の割合
	①取得した事業用地の面積（合計）
	②工場等建築面積
	②／①

	㎡
	㎡
	％

　２　当該事業用家屋の常用雇用者数
　　(A) 補助金の交付指定日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　(B) 工場等の操業開始日の1年前の日　　　　　　　　　年　　月　　日
（単位：人）

	新採用
(うち燕市内居住者)
	他の事務所等
からの転用
	合　計

	(A)又は(B)のいずれか遅い日から
本申請日までに雇用した者

（　　　　）

　３　公害防止計画

　４　本申請に係る連絡先
　（担当者名）　　　　　　　　　　　　　（電話番号）